
1 

 

                                                                                                                                                                                                
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL 

 

 
                                  HOTĂRÂREA  

                Nr. 169  din 09.10.2017 

 privind aprobarea actualizării Strategiei de Dezvoltare Durabilă, Orașul Tăuții Măgherăuș 

 

Consiliul local al orasului Tautii Magheraus  intrunit  de indata, in sedinta extraordinara la data de 

09.10.2017 

 

Avand in vedere: 

- Raportul  de specialitate nr. 10127/09.10.2017  al Compartimentului Implementare Proiecte si 

Strategii 

- HCL Nr. 72  din  13.05.2016, 

    -Art. 36, alin. (2), lit .b, alin. (4), lit. e din Legea administrației publice locale nr. 215/2001,        

republicată, cu modificările și completările ulterioare 

     Avizul secretarului Tautii Magheraus  

În temeiul prevederilor:  art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,, 
 

         HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă actualizarea Strategiei de Dezvoltare Durabilă, Orașul Tăuții Măgherăuș, perioada de 

programare 2014 – 2020, prin modificarea denumirii proiectului menționat în strategie din „Parc de 

agrement Hoșteze” în „Parc de relaxare și agrement Hoșteze, oraș Tăuții Măgherăuș” 

 

Art. 2  Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza Compartimentul Implementare 

Proiecte si Strategii din cadrul primăriei orașului Tăuții Măgherăuș. 

 

 Art. 3    Prezenta se comunica la: 

  -Institutia Prefectului - judetul Maramureş; 

  -Primarul orasului Tautii Magheraus  ; 

  -Compartimentul Implementare Proiecte si Strategii. 

 
 

                                                          Presedinte de ședință 

                                                            Gaie Nicolae Marin 

 

                      

                         

 

 

                                                                                                                                                     

Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                      Bîndilă Călin-Ioan                                                                                                                                                                      

 

 

 

Au fost prezenti   12 consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       . 

Nr .169/09.10.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        

 

          


